

Gezi Önerileri

GÖCEK

Göcek, geçmişte Likya uygarlığının gelişmiş iki kenti olan Telmesos (Fethiye) ve Kaunos (Dalyan) arasında kalan bir Likya yerleşimidir. Yörenin eski çağdaki adı Daidala'dır (Daydala). Göcek adı, göçerlerin bu yörede yerleşik düzene geçmesiyle başlamıştır. Göcek; benzersiz koyları, adaları, sakinliği, lüks marinası ile dünyanın her yerinden gelen misafirleri ağırlayan bir destinasyondur.

DALYAN

Dalyan, Köyceğiz Gölü ile Akdeniz arasındaki ana kanal üzerinde konumlanmıştır. Dalyan kanalının denize ulaştığı yer olan İztuzu plajı, Caretta Caretta'ların yumurtalarını bıraktıkları kumsallardan biridir. Aynı zamanda Kaunos antik kenti de Dalyan'da bulunmaktadır.

KAYAKÖY

Mimari yapısı, dar sokakları, kiliseleri ve doğasıyla etkileyici bir atmosfere sahip olan Kayaköy, eski bir Rum köyüdür. Kayaköy 1. derece arkeolojik ve kentsel sit alanı içerisinde bulunmaktadır. Mutlaka deneyimlenmesi gereken eşsiz bir tarihi mirastır.

KABAK KOYU

Kabak Vadisi'nin dik yamaçlardan yürüyerek veya özel araçlarla ulaşılabilen zengin bitki örtüsünün sebebi Buz Devri'ndeki buz oluşumundan etkilenmemiş olmasıdır. Vadinin, en üst kısmında bulunan Faralya köyü veya Vadi'nin bir parçası olan Likya Yolu'ndan bakıldığında kabak şeklini andırmaktadır. Şehir hayatının karmaşasından, görüntü ve ses kirliliğinden uzaklaşıp doğaya yakın olmak isteyenler için ideal bir lokasyondur. Xanthos ve Patara'nın beyaz kumlu plajları, Knidos'un görkemli günbatımı manzarası konaklamanız süresince ziyaret etmeye değer alternatifler arasında yer almaktadır.

ÖLÜDENİZ

Ölüdeniz eşsiz dokusu ile her yıl binlerce turiste ev sahipliği yapmaktadır. Ölüdeniz lagünü, plajın batısında yer almaktadır. Çam ağaçlarıyla bezeli tepelerle çevrili olan lagün, açık denize dar bir geçişe sahiptir. Koruma altında olan bölge, kumlu plajı, turkuaz renkli ılık denizi ile gerçek bir doğa harikasıdır. Pek çok defa dünyanın en güzel plajları listesine girmeyi başarmıştır. Bölge yamaç paraşütü ve farklı aktiviteleriyle ziyaret eden misafirlere alternatifler sunmaktadır.

KELEBEKLER VADİSİ

Kelebekler Vadisi, Muğla iline bağlı Fethiye ilçesinin Ölüdeniz beldesindedir. 1995'te 1. derecede dünya SİT alanı ilan edilmiştir. O tarihten sonra her tür yapılanmaya kapatılan belde yine dünya mirası olarak korunması önerilen Babadağ eteklerinde bulunur. Vadinin etrafı 350 metreye ulaşan kayalıklarla çevrilidir. İsmi ise barındırdığı 80'den fazla kelebek türünden gelmektedir. Bu türler arasında en bilineni kaplan kelebeğidir.

SAKLİKENT

Yakın zamanda bir çoban tarafından tesadüfen keşfedilen Saklıkent Kanyonu, yaklaşık 15 kilometre uzunluğundadır ve Muğla'nın Fethiye ilçesine bağlı Tlos Antik Kenti'nde bulunmaktadır. Milli park özelliği taşıyan Saklıkent Kanyonu, eşi bulunmaz bir doğa parçasıdır. Nehrin kıyısında bulunan çardaklı lokantaları ile bölgede görülmesi gereken değerlerden bir tanesidir.

